
zÁcHnaNNÝ Úrv,ln
Hasičského záchranného sboru České republiky

Opavská 77|129, 748 0| H|učín

Váš dopis znaěky:
Ze dne:

Číslo iednac i: ZÚ - |68-4 120|6
Vyřizuje: Krupa ondřej
Tel./fax: 950 749 258
Mobil: 778705 635
E-mai I : ondrej . krup a@zu-hlucin. izscr. cz

V Hluěíně dne: 24.č,ervna 2016

MINISTERSTVO VNITRA
odbor správy majetku

Na Pankráci72,Praha4
P. O. BOX 2I/OSM. 170 34Praha7

Počet listů: l

Zádost o provedení mimorezortního nabídkového řízení

V souladu se Zákonem ě.21912000 sb., o majetku České republiky a jejím vysfupování
v právních vztazich, ve znění pozdějších předpisů a Vyhláškou Ministerstva Financi č,. 621200|
Sb., o hospodďeni organizačních sloŽek stáfu a státních organizaci s majetkem státu, ve zněni
pozdějších předpisů, Vám předk|ádám k bezúplatnému převodu movitý majetek, který je pro
Zác|tarrtý útvar HZS ČR nepotřebný.

Jedná se o majetek

Název majetku
Nomenklaturní

číslo

Výr.číslo
(vrN)
/Inv.č.

Ks Cenďks Pořiz.cena
celkem

Rok pořízení

Pes sluŽební PES wo l 70ó0 l 000008 #7510 20 000.00 20 000.00 2009
0,00

Celkem 20 000.00

Žaaarne v nabídce uvést:
Majetek je dislokovaný uZáchranný útvar HZS Čn. stizsi informace k nabízenému majetku Vám poskytne ondřej
Krupa (kontakt uveden u nabízeného majetku). Nabídka platí do l 8.července 20l 6.

Upozornění:
Vzh|edem ke skutečnosti, Že nakládání s nepotřebným majetkem je plně v kompetenci organizační sloŽky státu -
Záchranný útvar HZS ČR, doporučujeme případným Žadatelům o bezúplatný převod movitého majetku ve veřejném
zájmu (města, obce, neziskové organizace apod.), které nejsou organizačními s|oŽkami státu, aby svoje konkrétní
žádosti směrovali přímo na Záchranný útvar HZS ČR. Kontakt je uveden na nabídce majetku. Na převod majetku
ve veřejném zájmu není zákonný nárok'

S pozdravem

plk.Ing.Soňa Ptáčková
zástupce velitele pro ekonomiku


